
RESOLUCION -D- Nº    49/2012

Salta, 14 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.718/11

1

VISTO: Las presentes actuaciones, mediante la cuales la Srta. Noelia GORRIA

BURATTO, solicita su incorporación como Profesional Adscripta al Servicio “El Teléfono de

la Salud”; y,

 CONSIDERANDO:

 Que los Miembros titulares y la Vicedirectora la Lic. Sandra Gasparini del Servicio,

aconseja la designación de la Srta. Gorria Buratto.

Que la solicitud presentada cumple con los requisitos establecidos en el Anexo I de

la resolución Nº 016/03.

 POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º. Designar a la Srta. Noelia GORRIA BURATTO, D.N.I. Nº  29.336.852, como

Profesional Adscripta al Servicio “El Teléfono de la Salud” por el término de 1 (uno) año.

ARTICULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Srta. Gorria Buratto, Servicio  “El Teléfono

de la Salud” t siga a Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

ta

MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


